
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

Сямженского муниципального  района 
 

РЕШЕНИЕ 

 
от 20.07.2021г. № 480  

    

 О назначении на должность 

 руководителя администрации 

 Сямженского муниципального района 

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в 

Российской Федерации», статьей 31.1 Устава Сямженского муниципального 

района, рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии на замещение 

должности руководителя администрации Сямженского муниципального 

района от 20.07.2021 года № 1, Представительное Собрание Сямженского 

муниципального района РЕШИЛО: 

1. Назначить на должность руководителя администрации Сямженского 

муниципального района  с 20 июля 2021 года Иванова Николая Николаевича. 

2. Главе Сямженского муниципального района Лашкову С.Н. 

заключить контракт с руководителем администрации Сямженского 

муниципального района на срок 5 лет. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газетах «Восход» и «Сельская жизнь» и  вступает в силу со дня его 

подписания.  

 

 

 

 

Глава Сямженского 

муниципального района                                                                     С.Н.Лашков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


